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Holz
Produktion
Verkauf
Ergebnis Holz

Geschaftssegment
Menge Ertrag
fm € €

550 0 13.250
440 19.986 0
19.986 13.250

Aufwand Ergebnis

€

6.736

Sonstiger Forstbetrieb
Sachgiter
Waldbegrindung

1.700

-1.700

Waldpflege
Waldschutz gegen Wild

Verkehrssicherung und Umweltvorsorge

700
500

-700
-500

Erholung und Walderleben
Umweltbildung

Naturschutz und Landschaftspflege

Jagd
Wege
Leistungen fir Dritte

Ubrige behérdliche Aufgaben
Ubrige Interne Leistungen
Ubriger Forstbetrieb

Waldkalkung
Sonstige Investitionen
Projekte

wechselweiser Einsatz

Ergebnis Forstbetrieb variabel

Ergebnis Sonstiger Forstbetrieb 0

2.900

19.986 16.150

-2.900
3.836

Betrage der Kommune
Betrage der Kommune
Abschreibungen

13.300

-13.300

Betriebsergebnis nach LWaldG

Ergebnis Betrage der Kommune 0

13.300
29.450

19.986

-13.300
-9.464

'Differenz Lohnvolumen zu verplanten Léhnen inkl. Abordnung

0 €

Bei den Ertragen aus Holzverkauf ist der voraussichtliche Skontoabzug Uiber eine Erlésschméalerung von 1,4 % beriicksichtigt.
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